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Dlises FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

PROGRAMA

FEDERAL

ESTRUCTURA FINANCIERA

ESTATAL

MUNICPAL

Du

MUNICIO

RANGO

AGUA POTABLE

ALCANTARILLADO

GUARNICIONES Y BANQUETAS

POZOS DE ABSORCION

ALUMBRADO PUBLICO

ELECTRIFICACION RURAL Y DE COLONIAS POBRES

ESPACIOS PUBLICOS

INFRAESTRUCTURA BASICA EDUCATIVA

INFRAESTURCTURA PRODUCTIVA RURAL

MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

PAVIMENTACION INTEGRAL DE CALLES

DEFINICION Y CONDUCCION DE PLA PLANEACION

MANTENIMIENTO VIAL

OBRA DIVERSA

PARQUES GUADIANA Y SAHUATOBA

FONDO MINERO

10,775,918
51,057,935
3,339,691
2,915,340
1,183,000
4,567,300
9,199,935
4,688,000
10,685,081
52,247,050

24,002,149
4,261,313
9,000,000
1,577,080
1,274,563

30,118,120

2,571,032
21,428,967

6,000,000

30,118,120

1,285,516
10,714,484

2,740,380

12,259,620

3,339,691

4,000,000
3,860,544

10,948,122

9,000,000
1,577,080

1,274,563

6,919,370
18,914,484

2,915,340
1,183,000
1,826,920
9,199,935
4,688,000
6,685,081
19,690,000
8,942,807

4,261,313

BENEFICIARIOS

10,436,886

4,111,220

220,892,475

60,118,119

27,000,000

34,000,000

85,226,250

14,548,106

OTROS FONDOS INVERSION TOTAL ESTRUCTURA FINANCIERA
FORTASEG 28,452,554 23,710,462 - 4,742,092 -
FORTAMUN 464,899,510 464,899,510 - - -

ARTICULO 33.- Las aportaciones federales que con cargo al Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social reciban las entidades, los municipios y las demarcaciones territoriales,
se destinaran exclusivamente al financiamiento de obras, acciones sociales basicas y a inversiones que beneficien directamente a poblacidn en pobreza extrema, localidades con alto o

muy alto nivel de rezago social conforme a lo previsto en la Ley General de Desarrollo Social, y en las zonas de atencidn prioritaria.




